
Jäsenkirje 2013

Hyvä Terveydenhoitajaliiton jäsen tai jäsenyyttä pohtiva terveydenhoitaja!

Lohjan seudun terveydenhoitajien paikallisosasto on perustettu marraskuussa 2007 ja siihen 
kuuluvat Uuden Lohjan, Vihdin ja Karkkilan alueella asuvat STHL ry:n jäsenet. Meitä on yli 70! 
Saamme vuosittain pienen toiminta-avustuksen Uudenmaan paikallisyhdistyksestä (7€/alueella 
asuva jäsen) ja se mahdollistaa osin tuettua virkistystoimintaa paikallisesti. Voimme myös yhdessä 
osallistua Uudenmaan yhdistyksen järjestämiin virkistystapahtumiin.

22.4.2013 klo 18-20 Mäntynummen neuvolan tiloissa, Mäntynummenkuja 3, pidetään 
paikallisosaston järjestämä ilta, jossa ensin kuulemme Uudenmaan yhdistyksen 
paikallisosastovastaava Soile Heleniuksen puheenvuoron, mitä on olla akavalainen 
Terveydenhoitajaliiton jäsen. Iltaa jatkaa klo 19 Me and I -vaate-esittely Lea Mattilan johdolla. 
Tarjolla pientä purtavaa. Ei ostovelvoitetta. Ilmoittauduthan tarjoilun takia Maija-Liisa 
Juseniukselle etunimi.sukunimi(a)karviainen.fi viimeistään 18.4. Ilta on avoin kaikille 
kiinnostuneille! Vaatteista tietoa linkistä http://www.meandi.se/fi/ .

7.6.2013 klo 16-21 on ennakkoilmoitettu ja varattu paikat 15:lle terveydenhoitajalle Orion Pharman 
kesäretkelle Tuohilammelle. Illan aikana Orionin esittelyn lisäksi on aikaa yhdessäololle ruokailun 
ja saunomisen merkeissä. Kimppakyydeistä sovitaan ilmoittautuneiden kesken. Maksuton.

Vko 24 ? Kesäkuussa osallistumme jälleen Uudenmaan yhdistyksen vuosittaiseen kesäteatteri-
iltaan. Tarkemman ajankohdan ja paikan tultua tietoomme ilmoitamme siitä lähempänä. Entiseen 
tapaan kauttamme pääsee mukaan 15 ensimmäiseksi ilmoittautunutta jäsentä. Omakustannus.

Elo-syyskuun vaihteessa saatamme jälleen tehdä omakustannushintaisen risteilyn, mutta siitä 
tiedotamme erikseen!

15.11.2013 klo 16.30 alkaen vietämme paikallisosaston jäsenten pikkujoulua, ennakkopaikkoja on 
varattuna 25:lle ensimmäiselle ilmoittautujalle. Aloitamme ruokailulla ravintola Amarissa, jossa on 
tarjolla maittava intialainen buffet-pöytä (ks.alla). Lisätietoa ravintolasta: 
http://www.amarlohja.com/ . Ruokailusta siirrymme klo 18.30  Laurentiussaliin, Kirkkokatu 6, jossa 
saamme nauttia Yö Venetsiassa -operetista. Solisteina mm. Riikka Hakola, Jyrki Anttila, Hannu 
Jurmu, Jouni Kokora ja Emilia Vesalainen. Sitova ilmoittautuminen 30.4. mennessä Anita 
Lindevallille, etunimi.sukunimi(a)lohja.fi – ennakkovarausten vahvistamisen takia jo näin aikaisin! 
Omavastuuhinta 30.50€ / jäsen (toiminta-avustus 25€/jäsen). Lisätietoa esityksestä mm.:
http://tapahtumainfo.fi/tapahtuma/2013/11/johann-strauss-yo-venetsiassa/61304 

Ménu 15.11.2013 ravintola Amarissa:
-Konjakkilohta G,L
-Mutton curry G,L (lammascurry)
-Butter chicken G,L (tandooriuunissa paistettua marinoitua kanaa 
kermaisessa tomaatti-sipuli-cashewpähkinäkastikkeessa)
-Mixed vegetables G, (kukkakaalia, papuja,paprikaa,porkkanaa,
kotijuustoa ja herkkusieniä kermaisessa tomaatti-sipulikastikkeessa)
-Riisiä, naanleipää sekä salaattipöytä

Tervetuloa Lohjan seudun terveydenhoitajien paikallisosaston järjestämiin tilaisuuksiin!
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